ut char-mus in Christo filius noster Sigismundus, nuper E,ex electus et co-

ronatus, regis personam ac munus, uemadmodum iam de illo confidimus,

iis optimis exemplis sustineat, quae et Ecclesiae Del et isti B.egno Stepia-

nus rex clarae memoriae praebuit. Quod ut efficias Te vehementer in d-no

monemus ac rogamus pro nostra erga ipsum regem propensa paterni animi

Yoluntate. Non enim patiemur non ullis offensionibus perturbari Regni istius

statum, quem et auctoritate nostra Apostolica et pecuniarum, quae ex divina

benignitate nobis non desunt, et miKtum, quibus instructi sumus, copiis iu-

vare possumus ac volumus. De dilecto autem filio nostro Maximiliano libe-

rando ad regem scripsimus, cni non dubitamus, quin pro spectata Tua inte-

gritate id consilii des, in quo valde eluceat regia illius clementia. Atque in

ea quidem re, si nostra erit opus auctoritate eam interponemus quam dili-

gentissime possumus. Verum ea de Te nostra spes est, ut nullae consilii of-

ficiique Tui partes defuturae sint ad rem bene conficiendam. Dat. Romae
apud Sanctum Petrum etc. die 7 Maii 1588 anno quarto.

1292. Zamoyski do Stanisawa Sokoowsiciego Winnica, 11 V {1588Y).

Szerzej odpowie Ciekliski, dzikuje za traktat p. t. „Nuntius".

Bibl. Jagielloska rkp. 41 k. S9 (kopiariusz listów Sokoowskiego, powstay wspócze-

nie). Kopia z zaznaczeniem w nagówku nadawcy listu.

Reyerende D-ne amice honorande et cbarissime.

Zaleciwszy przyjacielskie chci swe do aski WM-ci. Na pisanie WM-ci
odniesie respons WM-ci odemnie pan Ciekliski % take i niektóre rzeczy

opowie. Prosz, aby WM. raczy na nie mie piecz. A czasu i papieru na-
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koniec niedostanie na tych pustyniaci, niedostanie do pisania ('jj. asce sie

WM-ci pilnie zalecam. Z Winnice^) dnia 11 maja. Za Nuncium*) WM-ci

dzikuje; juzem go, jadc, kilka kart przeczyta. WM. yczliwy przyjaciel

i suga Jan Zamoiski.

>) e list ten skierowany jest do St. Sokoowskiego, potwierdza nie tylko fakt, e znaj-

duje si w kopiariuszu listów Sokoowskiego, lecz przede wszystkitn to, e dzikuje w nim Za-

moyski za nadesanie traktatu p. t. Nuntius. Jest to St. Sokoowskiego: Nuatius salutis, sive

de incarnatione..., ktdry to traktat ukaza si w Krakowie u azarza w r. 1588. {Wyd. pol-

skie p. t. Pof?e wielki o wcieleniu Syna Boego te u azarza w r. 1590).

Poniewa Nuntius ukaza si w r. 1588, przeto najwczeniej tego roku móg go Soko-

owski przesa kanclerzowi. O dacie rocznej decyduje te ssiedni list w kopiariuszu Soko-